

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3

หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 111.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	111.00	1.76	195.36	1.3642	2.40	266.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.55	539.80	2,995.89	1.3642	736.40	4,087.02
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	111.00	422.24	46,868.64	1.3642	576.02	63,938.22
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	9.00	140.90	1,268.10	1.3642	192.22	1,729.98
					51,327.99			70,021.62

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 51,327.99

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 70,021.62

ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลภัสรดา เจริญวงศ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาภรณ์ ยิ้มผ่อง)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)